АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2022г.                              № 26
Об исключении из перечня главных администраторов
доходов бюджета Петровского сельсовета Черемисиновского района     Курской области кодов бюджетной классификации доходов в

2022году и плановый период 2023 и 2024годов.
        В соответствии с  Приказ Минфина России от 29.11.2019 № 206н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н»
Администрация Петровского сельсовета Черемисиновского района постановляет:

1. Исключить из перечня главных администраторов доходов бюджета Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области коды бюджетной классификации доходов закрепленные за Администрацией Петровского сельсовета Черемисиновского района Курской области
	  001 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Петровского сельсовета                                                 Е.А.Уткина